

Stormwear ApS

Daugbjergvej 42, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 30 53 13 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2019.

Jesper Stormes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stormwear ApS Daugbjergvej 42 8860 Ulstrup
	Telefon: 87677069
	Hjemmeside: www.stormwear.dk
	CVR-nr.: 30 53 13 53
	Stiftet: 14. oktober 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Jesper Stormes
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.588 kr. mod 71.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -586.223 kr. mod -446.455 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet forventer at reetablere den tabte egenkapital gennem egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-2.588	71.075
1 Personaleomkostninger	27.907	-260.335
Driftsresultat	25.319	-189.260
Andre finansielle indtægter	0	787
Øvrige finansielle omkostninger	-584.935	-383.688
Resultat før skat	-559.616	-572.161
Skat af årets resultat	-26.607	125.706
Årets resultat	-586.223	-446.455
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-586.223	-446.455
Disponeret i alt	-586.223	-446.455

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>18.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>18.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	451.200
Udsudte skatteaktiver	149.358	175.965
Andre tilgodehavender	<u>397</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>149.755</u>	<u>627.165</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>787.216</u>	<u>1.189.004</u>
Værdipapirer i alt	<u>787.216</u>	<u>1.189.004</u>
Likvide beholdninger	<u>361</u>	<u>361</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>937.332</u>	<u>1.834.530</u>
Aktiver i alt	<u>937.332</u>	<u>1.834.530</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-449.875	136.349
	Egenkapital i alt	<u>-324.875</u>	<u>261.349</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	975.726	1.167.897
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	36.404
	Gæld til tilknyttede virksomheder	208.088	203.210
	Anden gæld	68.393	165.670
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.262.207</u>	<u>1.573.181</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.262.207</u>	<u>1.573.181</u>
	Passiver i alt	<u>937.332</u>	<u>1.834.530</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-27.500	237.048
Andre omkostninger til social sikring	-407	7.573
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>15.714</u>
	<u>-27.907</u>	<u>260.335</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	136.348	582.804
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-586.223</u>	<u>-446.455</u>
	<u>-449.875</u>	<u>136.349</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 976 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	0 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 t.kr.	

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stormsø Invest ApS, CVR-nr. 36922214 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
